UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2020
V/v thông báo thời gian tổ chức xét tuyển

viên chức Sở VHTT&DL năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản
lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan
hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Thực hiện Kế hoạch số 436/KH-SVHTTDL ngày 02 tháng 3 năm 2020
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự
nghiệp trực thuộc Sở năm 2020. Ngày 21/4/2020, Hội đồng tuyển dụng công
chức, viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã có văn bản triệu tập 10 thí
sinh đạt các điều kiện, tiêu chuẩn để xét tuyển đối với chức danh Kế toán viên
sau khi Ban Kiểm tra phiếu dự tuyển xét duyệt hồ sơ.

Hội đồng tuyển dụng công chức, viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch tổ chức kiểm tra, sát hạch đối với các thí sinh ứng tuyển vào vị trí Kế toán
viên. Thời gian và địa điểm tổ chức cụ thể như sau:

- Thời gian: 07 giờ 30, ngày 24 tháng 4 năm 2020.

- Địa điểm: Thư viện tỉnh Đồng Tháp  (số 05, đường Phạm Hữu Lầu,
phường 4, Tp. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến Sở Nội vụ biết, thực hiện
giám sát./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TC, (YVân),07b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-22T16:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T17:00:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T17:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T17:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-22T17:01:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!